



3334006	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3334007	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

та составления: 06.08.2021

Исполнитель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Меститель директора по производству Аблов Н.В. (Ф.И.О.) 23.08.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда: Чернявский А.А. (Ф.И.О.) 23.08.2021 (дата)

Начальник УМ Наняз М.А. (Ф.И.О.) 23.08.2021 (дата)

Специалист по ОТ Блюшкин В.С. (Ф.И.О.) 06.08.2021 (дата)

сперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 4773 (№ в реестре экспертов) Блюшкин В.С. (Ф.И.О.) 06.08.2021 (дата)



**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование организации: Акционерное общество «ЕВРАЗ Металл Инпром»

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Филиал АО "ЕВРАЗ Металл Инпром" в г. Красноярдар Аппарат управления	Мероприятия не требуются				
Служба сопроводяющей продажи Отдел продаж №1	Мероприятия не требуются Мероприятия не требуются				
Участок металлпроцессинга	Шум: Установить льготы и компенсацион.				
33340004. Наладчик - оператор					
33340005. Электрогазовсварщик	Тяжесть: Рационализация рабочих мест и рабочей позы Химический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
33340006. Электрогазовсварщик	Тяжесть: Рационализация рабочих мест и рабочей позы Химический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
Участок складской логистики	Мероприятия не требуются				

Дата составления: 06.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по производству

(должность)

(подпись)

Аблов Н.В.

(Ф.И.О.)

23.08.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник УМ

(должность)

(подпись)

Чернявский А.А.

(Ф.И.О.)

08.08.2021

(дата)

Специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Наниз М.А.

(Ф.И.О.)

23.08.2021

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4773

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Блошкин В.С.

(Ф.И.О.)

06.08.2021

(дата)





Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
33340003	Специалист клиентского сервиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
33340001	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
33340002	Менеджер по логистике железнодорожного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
33340004	Наладчик - оператор	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
33340005	Электрогазоварщик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
33340006	Электрогазоварщик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
33340007	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.

Касса № 350059.03

РН ККТ: 0005396393026726 30.08.21 15:48

ЗН ККТ: 0208210012191971 СМЕНА: 76 ЧЕК: 13

КАССОВЫЙ ЧЕК/ПРИХОД

ИНН: 7724490000 ФН: 9960440300150958

Кассир: Заместитель начальника #0155

отделения почтовой свя Кивкович И. И.

Сайт ФНС: [www.nalog.ru](http://www.nalog.ru)

Акционерное общество "Почта России"

350059, Краснодарский край, г. Краснодар,

Новороссийская ул., д. 184

МЕСТО РАСЧЕТОВ ОПС 350059

Эл.адр.отправителя: [client@russianpost.ru](mailto:client@russianpost.ru)

Номер квитанции Прода146871

Прием: РПО внутреннее

Письмо Заказное

РПО № 35005952029464

Способ пересылки: Наземный

Вес: 0,031 кг

Тариф за пересылку: 59,00

руб. (оплата наклейки)

Кому: ГОС ИНСПЕКЦИЯ ТРУДА

Адрес получателя:

350001, Регион КРАСНОДАРСКИЙ, КРАСНОДАР, У

Л СТАВРОПОЛЬСКАЯ, 77/2

Наклейк. Марок. на писм.

1 X 10.00

≡10.00\_А

2519 (50,00 руб.) Марка Орлы

1 X 50.00

≡50.00\_Г

2514 (4,00 руб.) Марка Орлы

1 X 4.00

≡4.00\_Г

2515 (5,00 руб.) Марка Орлы

1 X 5.00

≡5.00\_Г

сайт Почты России:

[www.pochta.ru](http://www.pochta.ru)

С 1.10.19г. ФГУП «Почта России» реорганизо

вано в АО «Почта России», являющееся право

преемником

**ИТОГ**

**≡69.00**

НАЛИЧНЫМИ

≡69.00

ПОЛУЧЕНО:

НАЛИЧНЫМИ

≡69.00

А: СУММА НДС 20%

≡1.67

Г: СУММА БЕЗ НДС

≡59.00

СНО: ОСН

ФД: 2215 ФП: 0839369457



# Декларация соответствия условий труда государственным нормативным требованиям охраны труда

Акционерное общество «ЕВРАЗ Металл Инпром»

(наименование юридического лица (фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя, подавшего декларацию,  
347942, Россия, Ростовская область, г. Таганрог, ул. Маршала Жукова, 2-а;

Адрес местонахождения филиала: 350059, Россия, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Новороссийская, 242;  
место нахождения и место осуществления деятельности,

6154062128

идентификационный номер налогоплательщика,

1026102571505

основной государственный регистрационный номер)

заявляет, что на рабочем месте (рабочих местах)

№ п/п	Наименование должности, профессии или специальности работника (работников), занятого (занятых) на рабочем месте	Индивидуальный номер рабочего места	Численность занятых работников в отношении каждого рабочего места
1	Юрисконсульт	33340001	1
2	Менеджер по логистике железнодорожного транспорта	33340002	1
3	Специалист клиентского сервиса	33340003	1

по результатам идентификации не выявлены вредные и (или) опасные производственные факторы или условия труда по результатам исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов признаны оптимальными или допустимыми, условия труда соответствуют государственным нормативным требованиям охраны труда.

Декларация подана на основании

Заключение эксперта № 3334-ЗЭ от 06.08.2021 - Блошкин В.С. (№ в реестре: 4773);

(реквизиты заключения эксперта организации, проводившей специальную оценку условий труда, и (или) протокола (протоколов) проведения исследований (испытаний) или измерений вредных и (или) опасных производственных факторов

Специальная оценка условий труда проведена

Общество с ограниченной ответственностью "Кубаньтехносервис";

(наименование организации, проводившей специальную оценку условий труда,

Регистрационный номер - 218

регистрационный номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)

Дата подачи декларации « \_\_\_\_\_ » \_\_\_\_\_

М.П.



подпись

Близнюк Евгений Геннадьевич

(инициалы, фамилия)

Сведения о регистрации декларации

(наименование территориального органа Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)

\_\_\_\_\_ (дата регистрации)

\_\_\_\_\_ (регистрационный номер)

М.П.

\_\_\_\_\_ (подпись)

\_\_\_\_\_ (инициалы, фамилия должностного лица территориального органа  
Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)